
 

 

ЭНЕРГОДАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ № 25/4 

  

 «22» января 2025 г.                                         г. Энергодар 
 

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на 

муниципальную должность Главы Энергодарского городского округа, 

выдвинутых Энергодарским городским Советом депутатов 

  
 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 1 статьи 2 Положения о порядке проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Энергодарского 

городского округа, Энергодарский городской Совет депутатов  
 

 РЕШИЛ: 
 

1. Назначить следующих членов конкурсной комиссии по проведению 

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Энергодарского 

городского округа: 

1) Мотрук Олег Петрович; 

2) Мишин Павел Александрович; 

3) Поцяпун Владимир Тимофеевич. 

2. Временно исполняющему обязанности Главы Энергодарского 

городского округа представить настоящее решение для обнародования (в том 

числе официального опубликования) в средствах массовой информации, 

разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Энергодарского городского округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Председатель Энергодарского  

городского Совета депутатов                                                        О.П. Мотрук 

    

Временно исполняющий обязанности 

Главы Энергодарского  

городского округа                                                                   М.О. Пухов 

 


